

TI INFORMATICA							
QTD	DESCRIÇÃO	GAMA INFORMATICA	LOGNET	MICRO OFFICE	NAGEM		
2	01 - placa mãe	480,00	476,46	475,00	560,34		
2	01 - memória 4gb	X	194,10	209,00	184,43		
2	01 - processador + cooler	270,00	274,09	260,90	1160,45		
1	01 - monitor	700,00 LED 18,5	708,22 LED 15	669,00 LED 15	775,11 LED 21,5		
2	02 - estabilizador	125,00	179,99	179,90	183,00		
1	01 - HD 500gb	250,00	249,40	399,00	347,10		
3	03 - Fonte ATX	X	95,28	109,00	73,54		
3	03 - teclado logitech	X	82,34	115,00 TECLADO E MOUSE	27,89 MAXPRINT		
3	03 - mouse logitech	X	34,10	X	27,89 LOGITECH		

quarta-feira, 13 de outubro de 2021

UPA NOVA DESCOBERTA
Danielle M. Pessoa Queiroz
Coord. Adm. Financeiro

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO
COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente

LOGNET

LOGNET COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA - ME

RUA VISCONDE DE ALBUQUERQUE 241 - MADALENA - RECIFE - PE FONE (81)3446-2148 () -

CNPJ 06 814 684/0001-41

Identificação do Destinatário

FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA (UPA NOVA DESCOBERTA SOLANO TRINDADE)

AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO S/N - BREJO DA GUABIRABA - RECIFE - PE FONE 3441-2892 3267-4275

CNPJ 09 767 633/0005-28

Nº do Documento : 0000395858

Nº do Documento Fiscal : _____

Código Produto	UN	Quant	Preço	Subtotal	Desc	Total
0000000017367 PLACA MÃE 1155 KRONNUS H61HV2D3 DDR3 USB 2.0 VGA H	UNID	2	476,46	952,92	0,00	952,92
0000000020020 MEMÓRIA 4GB DDR3 1600MHZ SAMSUNG - M373B5173DB0-CK	UNID	2	194,10	388,20	0,00	388,20
0000000017825 PROCESSADOR 1155 INTEL CORE I3-3240 CACHE 3MB 3.40	UNID	2	238,81	477,62	0,00	477,62
0000000017184 COOLER PARA PROCESSADOR AMD E INTEL C/W933 - VALIAN	UNID	2	35,28	70,56	0,00	70,56
0000000020082 MONITOR 15.4" BRAZIL PC WIDESCREEN HDMI 60HZ 5MS H	UNID	1	708,22	708,22	0,00	708,22
0000000017290 ESTABILIZADOR 300VA MCM SAVE PRO BIVOLT AUTOMATICO	UNID	2	179,99	359,98	0,00	359,98
0000000005047 HD 500GB SATA III 7200RPM 16MB 6GB/S BARRACUDA POO	UNID	1	249,40	249,40	0,00	249,40
0000000018044 FONTE 200W REAL ATX C3 TECH 24 PINOS - PS-200V4	UNID	3	95,28	285,84	0,00	285,84
0000000010329 MOUSE LOGITECH M90 3 BOTÕES 1000DPI USB PRETO - 91	UNID	3	34,10	102,30	0,00	102,30
0000000008560 TECLADO LOGITECH K120 USB ABNT2 PRETO - 920-00442	UNID	3	82,34	247,02	0,00	247,02

Subtotal : 3842,06 Desconto : 576,31 Total : 3265,75

Condição de Pagamento : 36 - BOLETO 3X

Observações : BOLETO PARA 30/60/90 DIAS
VENDEDOR 23 - ANDRÉ CARVALHO

André Carvalho
06.814.684/0001-41
LOGNET COMÉRCIO
E TECNOLOGIA LTDA - ME
Av. Visconde de Albuquerque, nº 241
Madalena - CEP: 50.610-090
RECIFE - PE

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTES DOCUMENTOS



Recife, 07 de Outubro de 2021

ORÇAMENTO

Placa mãe Valianty H61 1155
=R\$480,00 especie/ted/pix

Processador Core i3 1155 C/ cooler
=R\$270,00 especie/ted/pix

Memoria 4gb ddr3 1333Mhz desktop Kingston
=R\$175,00 especie/ted/pix

Monitor led 18,5" Aoc
=R\$700,00 especie/ted/pix

HD 500Gb desktop
=R\$250,00 especie/ted/pix

Estabilizador 330Va Energylux
=R\$125,00 X 2 =R\$250,00 especie/ted/pix

Obs. Valores e disponibilidade do estoque podem ser alterados sem aviso prévio / entrega gratis em Recife
Garantias: monitor 1 ano fabrica / hd 1 ano loja estabilizador 3 anos lonja / para os demais 6 meses loja
Validade da proposta 7 dias / Não entregamos fora de Recife



GLEISON

GAMA INFORMÁTICA E ENG. LTDA.
CNPJ – 41.036.575/0001-41
email – gama@gamainfo.com.br
Rua dos Navegantes, 401 , Lj 07, Boa Viagem, Recife – PE
Fone (81) 3466-1612

na observação.

0353 Data: 13/10/2021

67493

Unidade de Informática (Des. JCS REC - RECIFE)

Fax: (1-

04000113

Inscrição: 014610599

NOVA DESCUBERTA

FUNDACAO MARCEL DA SILVA ALMEIDA

04767633000520

Fax:

(1-

REYSCLA

Departamento: COMPRADOR

Nota de V.3a., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação

Código	Descrição	Marca	NCH	Preço Unitário	ICMS	Valor Total	ICMS Subst	Desc. SUPRA
21634	FORTE ATX 200W 20+4P R3300CNS	KREX	85344021	R\$ 73,54	18,00%	R\$ 230,62	R\$ 0,00	R\$
29045	HDD INT. 3TB 7.200RPM BLUE	WD	64717012	R\$ 347,10	18,00%	R\$ 347,10	R\$ 0,00	R\$
70126	SK780 2.5" 8TB SPEEDY NT 362	SMS	60328931	R\$ 183,00	18,00%	R\$ 366,00	R\$ 0,00	R\$
21736	MON LCD 21.5" PTO E22736WHEN	AOC	65285220	R\$ 775,11	18,00%	R\$ 775,11	R\$ 0,00	R\$
65824	MOD MEM DDR4 24GB 4GB	MULTILASER	64733042	R\$ 184,43	18,00%	R\$ 184,43	R\$ 0,00	R\$
68720	PROC INTEL CORE I5-9400F	INTEL	65423190	R\$ 1.160,45	18,00%	R\$ 1.160,45	R\$ 0,00	R\$
66371	PL MAM INTEL H310M-E BLD/WR	ASUS	64733041	R\$ 560,34	18,00%	R\$ 560,34	R\$ 0,00	R\$
70586	MOUSE USB M100 MR	LOGITECH	64716053	R\$ 27,89	18,00%	R\$ 83,67	R\$ 0,00	R\$
65514	TECLADO LING PADRÃO 60814G	HP/PRINT	64716052	R\$ 23,25	18,00%	R\$ 70,05	R\$ 0,00	R\$
Sub-Totais:						R\$ 3.767,77	R\$ 0,00	R\$
Preço CEF Rodoviário:						R\$ 0,00		
Valor Total da Proposta:						R\$ 3.767,77		

Pagamento: 030 DIAS

3 dias úteis (a partir da expedição)

Validade:

14/10/2021, no encargo de 5% e 10% de desconto.

para Faturamento: R\$ 0,00

Desconto SUPRAMA: R\$ 0,00

Assinatura de acordo com os termos desta proposta.

de _____ de _____

Autorizadamente,

Amanda Santana
AMANDA SANTANA

Fone: (51) 2121-2117

Fax: (51) -

E-mail: amanda.santana@nagem.com.br

24.073.694/0001

CE - Comércio de Informática

Rua Jornalista Manoel Vitorino
Várzea, CEP 90250-100

Recife - PE



Proposta Nagem 006253, 13/10/2021 - 989995 UPA NOVA DESCOBERTA

RAFAELA SILVA <rafaela.silva@nagem.com.br>
 Responder a: RAFAELA SILVA <rafaela.silva@nagem.com.br>
 Para: comprasnd@hospitalmarialucinda.org
 Cc: rafaela.silva@nagem.com.br, AMANDA <amanda.santana@nagem.com.br>

13 de outubro de 2021 12:29

Prezado Cliente,
 Segue abaixo proposta conforme solicitado.

O PROCESSADOR I3 NÃO TEMOS COM O SOQUETE 1151
 E O HD SÓ TEMOS O DE 1TH

Obs.: Nenhuma observação.

Proposta: 006253	Data: 13/10/2021
Processo: 1567493	
De: CIL - Comércio de Informática Ltda. (CD REC - RECIFE)	Fax: (81) 2121-2299
CNPJ: 24073694000155	Inscrição: 014630559

Cliente: UPA NOVA DESCOBERTA

Razão Social: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
CPF/CNPJ: 09767633000528
Atenção: PRYSILA
Fax: ()-
Departamento: COMPRADOR

Conforme solicitação de V.Sa., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação.

It	Qtd	UM	Código	Descrição	Marca	NCM	Prç. Unitário	ICMS	Valor Total	ICMS Subst	Desc. SUFRAMA	Valor IPI
1	3UN		521639	FONTE ATX 200W 20+4P PX300CNG	KMEX	85044021	R\$ 73,54	18,00%	R\$ 220,62	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
2	1UN		329045	HDD INT. 1TB 7.2RPM BLUE	WD	84717012	R\$ 347,10	18,00%	R\$ 347,10	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
3	2UN		370126	EST.BI 0.3 REV.SPEEDY NT 262	SMS	90328911	R\$ 183,00	18,00%	R\$ 366,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
4	1UN		521736	MON.LED 21,5" PTO E2270SWHEN	AOC	85285220	R\$ 775,11	18,00%	R\$ 775,11	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
5	1UN		495824	MOD MEM DDR4 2400 4GB	MULTILASER	84733042	R\$ 184,43	18,00%	R\$ 184,43	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
6	1UN		508730	PROC INTEL CORE I5-9400F	INTEL	85423190	R\$ 1.160,45	18,00%	R\$ 1.160,45	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
7	1UN		506371	PL MAE INTEL H310M-E R2.0/BR	ASUS	84733041	R\$ 560,34	18,00%	R\$ 560,34	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
8	3UN		470686	MOUSE USB M100 PR	LOGITECH	84716053	R\$ 27,89	18,00%	R\$ 83,67	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
9	3UN		536504	TECLADO USB PADRAO 608145	MAXPRINT	84716052	R\$ 23,35	18,00%	R\$ 70,05	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
									Sub-Totais: R\$ 3.767,77	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
									Frete CIF Rodoviário: R\$ 0,00			
									Valor Total da Proposta: R\$ 3.767,77			

Condições de pagamento:	030 DIAS	Validade:	14/10/2021, ou enquanto durar o estoque
Entrega:	3 dia(s) útil(eis) (a partir da expedição)	Desconto SUFRAMA:	R\$0,00
ICMS Substituto:	R\$ 0,00		
Val. Mínimo para Faturamento:	R\$ 300,00		

Estou de acordo com os termos desta proposta.

 ____ de _____ de _____

Atenciosamente,

RAFAELA SILVA
 Fone: (81) 2035-2035
 Fax: (81) -
 E-mail: rafaela.silva@nagem.com.br



Rafaela Silva
 Operador de Convenios
 Convenios Empresas
 Tel: | Fax : | Cel.:
 Email: rafaela.silva@nagem.com.br
 www.nagem.com.br

temassinatura

temassinatura

8 anexos

- 521639.pdf
187K
- 329045.pdf
633K
- 370126.pdf
749K
- 521736.pdf

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO
COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente :

MICRO OFFICE - ILHA DO RETIRO
MICRO OFFICE INFORMATICA LTDA

RUA COMENDADOR BENTO AGUIAR 26 LJ 02 A 10 - ILHA DO RETIRO - RECIFE - PE FONE : (81)2129-7575 (81)2129-7570
CNPJ : 03.866.664/0001-26

Identificação do Destinatário :

FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA (UPA NOVA DESCOBERTA SOLANO TRINDADE)

AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO S/N - BREJO DA GUABIRABA - RECIFE - PE CEP : 52191000 FONE : 81 3184-4573 -
CNPJ : 09.767.633/0005-28

Nº do Documento : 0000428010

Nº do Documento Fiscal : _____

Código Produto	UN	Quant	Preço	Subtotal	Desc	Total
0000000021309 PLACA MAE 1155 VALIANTY H61-MA5 HDMI	UND	1	475,00	475,00	0,00	475,00
0000000021721 MEMORIA 4GB DDR3 1600MHZ HIKVSION	UND	1	209,00	209,00	0,00	209,00
0000000017916 PROCESSADOR 1155 INTEL CORE I3 2120 OEM	UND	1	228,00	228,00	0,00	228,00
0000000021750 COOLER INTEL BRAZIL PC 1156/1155/1151/1150/775 ICE-165W	UND	1	32,90	32,90	0,00	32,90
0000000021811 MONITOR LED 15.1" PCTOP PC1510HDMI	UND	1	669,00	669,00	0,00	669,00
0000000020534 ESTABILIZADOR 300VA MCM 4T	UND	2	179,90	359,80	0,00	359,80
0000000018060 HD 1TB WESTERN DIGITAL	UND	1	399,00	399,00	0,00	399,00
0000000020925 FONTE ATX 230W VALIANTY S/ CABO	UND	3	109,00	327,00	0,00	327,00
0000000016957 TECLADO E MOUSE USB LOGITECH COM FIO PRETO MK120	UND	3	115,00	345,00	0,00	345,00

Subtotal : 3044,70 Desconto : 0,00 Total : 3044,70

Condição de Pagamento : 10 - CARTAO 06X

Observações : PAGAMENTO Á VISTA R\$ 2588,00 PAGAMENTO PARCELADO EM 06X R\$2950,35
VENDEDOR : 92 - LUCILENE

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO